
Suvestinė redakcija nuo 2022-05-14 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-07-03, i. k. 2018-11127 
 

 
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ADMINISTRACINIŲ 

NUSIŽENGIMŲ KOMISIJOS SUDĖTIES PAKEITIMO IR NUOSTATŲ PAPILDYMO  

 

2018 m. irželio 29 d. Nr. A27(1)-1642 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, Administracinių nusižengimų kodekso 615 straipsnio 3 dalimi bei 

atsižvelgdama į Viešosios tvarkos skyriaus vedėjo 2018-06-22 tarnybinį pranešimą Nr. VTT-

43(14.18):  

1. K e i č i u  Vilniaus rajono savivaldybės administracijos administracinių nusižengimų 

komisijos sudėtį:  

Pirmininkas - Tadeuš Buiko,Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos 

skyriaus vedėjas; 

Referentė - Ala Stelmakavičienė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

administracinių nusižengimų bylų referentė; 

Pirmininko pavaduotoja – Rita Daugevičienė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Teisės skyriaus vyriausioji specialistė. 

Nariai: 

Krystyna Siniavskaja - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turto 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Jolanta Volodko – Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus  

vyriausioji specialistė (komisijos posėdžiuose dalyvauja nesant vienam iš komisijos narių);  

Kšištof Subatovič - Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriaus 

vedėjo pavaduotojas (komisijos posėdžiuose dalyvauja nesant dviejų komisijos narių); 

Edvardas Zakševskis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos korupcijos prevencijos 

vyriausiasis specialistas (komisijos posėdžiuose dalyvaus nesant dviejų komisijos narių).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. A27(1)-2646, 2019-10-04, paskelbta TAR 2019-12-20, i. k. 2019-20772 

Nr. A27(1)-1374, 2022-05-13, paskelbta TAR 2022-05-13, i. k. 2022-10193 

 

2. P a p i l d a u Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Administracinių nusižengimų 

komisijos nuostatų, patvirtintų 2017-01-25 įsakymu Nr. A27(1)-179, 23 punktą ir išdėstau jį taip: 

„23. Administracinė komisija savo veikloje naudoja nustatytos formos dokumentą – 

nutarimą ir kitus dokumentus - komisijos posėdžio protokolą, konfidencialumo pasižadėjimą 

(pridedamas), ir kt.”. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2017-01-25 įsakymo Nr. A27(1)- 179 1 punktą. 

4. N u r o d a u Įsakymo 1 punktą paskelbti Teisės aktų registre ir Vilniaus rajono 

savivaldybės tinklalapyje. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2891a33022f011eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a22084d0d28b11ec8d9390588bf2de65


 

 

Administracijos direktorė        Liucina Kotlovska 



Forma patvirtinta 

Vilniaus rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus 

2018 m. birželio 29 d. 

įsakymu Nr. A27(1)-1642 

 

 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos administracinių nusižengimų komisija 

 

______________________________________________________ 
(komisijos nario vardas ir pavardė) 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

2018 m. ______________ d. 

 

 

Aš, ___________________________________________, būdamas Vilniaus rajono 

savivaldybės administracijos administracinių nusižengimų komisijos nariu, pirmininku 

(nereikalingą žodį išbraukti) pasižadu: 

1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti visą su 

konfidencialią informaciją, kuri man taps žinoma, atliekant komisijos nario / pirmininko funkcijas; 

1.1. man patikėtus dokumentus ar kitą informaciją, kuriuose yra nurodyta konfidenciali 

informacija/asmens duomenys, saugoti tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais 

susipažinti ir pasinaudoti; 

1.2. atlikdamas komisijos nariui priskirtas funkcijas gautos, sužinotos ar kitokiomis 

formomis ir būdais įgytos informacijos neatskleisiu tretiesiems asmenims, išskyrus Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatytais atvejais. 

2. Esu įspėtas, kad, pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atsakyti už savo veiklą pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus, ir man žinoma informacija nebus atskleista jokiai trečiajai šaliai. Taip pat 

pasižadu neplatinti jokių man pateiktų rašytinės informacijos kopijų ir originalų.  

 

 

 

___________________                 ______________________ 
(parašas)              (vardas ir pavardė) 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A27(1)-2646, 2019-10-04, paskelbta TAR 2019-12-20, i. k. 2019-20772 
Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos administracinių nusižengimų komisijos sudėties dalinio keitimo 
 

2. 
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A27(1)-1374, 2022-05-13, paskelbta TAR 2022-05-13, i. k. 2022-10193 
Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos administracinių nusižengimų komisijos sudėties pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2891a33022f011eabe008ea93139d588
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a22084d0d28b11ec8d9390588bf2de65

